SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Ngô Gia Tự
Số: 41/KH – NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Kar, ngày 19 tháng 7 năm 2022

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC ÔN TẬP VÀ KIỂM TRA LẠI CHO HỌC SINH KHỐI 10, 11
NĂM HỌC 2021 – 2022

1. Lịch ôn tập
- Tiết 1, 2: từ 7h00’ đến 8h30’
- Tiết 3, 4: từ 8h40’ đến 10h10’
- Nội dung kiến thức kiểm tra: Chương trình học kỳ II, năm học 2021-2022, thực hiện theo ma trận đề kiểm tra học kỳ II năm học 2021-2022 của các tổ chuyên môn đã được công bố công khai trên trang website của Nhà trường.

	Môn
	Thời gian, địa điểm ôn tập
	Giáo viên dạy

	Toán 10
	Tiết 1,2 – Thứ 3, ngày 26/7/2022
Tại phòng số 0570
	Cô Lê Thị Kim Uyên

	Toán 11
	Tiết 1,2 – Thứ 3, ngày 26/7/2022
Tại phòng số 0571
	Cô Phan Thị Thu Hiền

	Hóa 10
	Tiết 3,4 – Thứ 3, ngày 26/7/2022
Tại phòng số 0572
	Thầy Huỳnh Bảo Luân

	Ngữ văn 10
	Tiết 1,2 – Thứ 3, ngày 26/7/2022
Tại phòng số 0572
	Cô Phan Thị Liên

2. Lịch kiểm tra lại
	Thời gian
	Môn kiểm tra
	Địa điểm
	Ghi chú

	7h00’, ngày 02/8/2022
	Toán 11
	Phòng Tin học 2
	Học sinh phải có mặt đúng giờ.

	Hóa học 10

	08h15’, ngày 02/8/2022
	Toán 10

	Ngữ văn 10
	Phòng số 0570

3. Danh sách học sinh tham gia ôn tập và kiểm tra lại
	Stt
	Họ và tên
	Lớp
	Kiểm tra lại các môn

	Toán
	Hóa học
	Ngữ Văn

	1
	Trần Bảo Long
	10B02

	x
	x

	2
	Lê Đỗ Hoàng Anh
	10B08
	x
	x

	3
	Nguyễn Văn Anh
	10B08
	x
	x

	4
	H' Giang Byă
	10B08
	x

	5
	Niê Kdăm H Nara Kpă
	10B08
	x

	6
	H Diếp Mlô
	10B08
	x

	7
	Ngụy Tố Nga
	10B08

	x

	8
	Trương Thị Như Quỳnh
	10B08
	x

	9
	Nguyễn Văn Hải
	11A01
	x

Lưu ý: - Những học sinh phải kiểm tra lại, tham gia học ôn tập đầy đủ, đúng giờ.
  - Nếu vắng kiểm tra lại sẽ không được xét lên lớp.
  - Công bố kết quả thi lại; xét lên lớp. ở lại lớp sau khi kiểm tra lại: trước ngày 09/8/2022.

Nơi nhận:
      - GVCN (lớp có học sinh kiểm tra lại)
      - Website trường
      - Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
Phó hiệu trưởng

Nguyễn Thanh Dũng